
1 

 
 

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskola 
Reģistrācijas Nr.4312900169, “Skola”, Lēdurga, Lēdurgas pagasts, Siguldas novads, LV-4012  

tālrunis: 27744020, e-pasts: ledurgas.pamatskola@sigulda.lv 

www.sigulda.lv 
 

 

Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskolas darba plāns 2023./2024. mācību gadā 

 

 

 

 

Skolas darbības galvenie mērķi 2023./ 2024. mācību gadā 

 

1. Augstāku rezultātu sasniegšana, mācību procesā nodrošinot diferenciāciju un individualizāciju. 

2. Veicināta izglītojamo prasme mācīties un motivēšana pašvadītam darbam. 

3. Radoša, patstāvīga, atbildīga personība, kura ir spējīga pilnveidoties un pašrealizēties izaugsmē un tālākizglītībā. 

 

 

 

 2023./2024. mācību gadā sasniedzamie rezultāti 

 Palielināts individuālo konsultāciju laiks, nodrošināta to pieejamība, izglītojamiem stundās noteikti individuāli sasniedzamie   

rezultāti un nodrošināti paaugstināta izziņas līmeņa uzdevumi.   

 12 izglītojamie piedalījušies olimpiādēs, konkursos, 4 ieguvuši augstus rezultātus. 

 Paaugstinājies mācību rezultātu vidējais rādītājs skolā līdz 7,3. 

 23 izglītojamajiem paaugstinājušies mācību sasniegumi. 

 70% vēroto stundu konstatēts, ka tiek piedāvāti dažādu līmeņu uzdevumi, motivējot izglītojamos augstākiem sasniegumiem. 

 Izglītojamais apzinās mācību, darba un saturīga brīvā laika pavadīšanas nozīmi karjeras izvēles procesā; 



2 

 Izglītojamais prot salīdzināt un samērot personiskos sasniegumus un īpašības ar tiem nosacījumiem, kas nepieciešami tālākai 

izglītības turpināšanai un savas karjeras veidošanai; 

 Izglītojamais spēj motivēti spriest par profesijas izvēli. 

 Izglītojamajiem attīstītas prasmes, kas nepieciešamas karjeras attīstības plānošanā. 

 100 % izglītojamo veikuši pašvērtēšanu par sevi kā personību. 

 80% izglītojamo atzīst, ka pedagogi palīdzējuši domāt par nākotnes profesiju vai karjeru. 

 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti  

kvalitatīvi kvantitatīvi  

Augstu rezultātu 

sasniegšana, turpinot 

meklēt metodes, kā 

izglītojamajiem mācīt 

mācīties un motivēt 

mācībām 

Dažādotas mācību metodes stundās un 

individuālajās nodarbībās. Akcentēts pašvadīts 

mācību process, motivējot augstiem mācību 

sasniegumiem.  

Jēgpilni, interesanti, dažādu grūtības pakāpju 

uzdevumi ar efektīvu atgriezenisko saiti 

veicinājuši  labus sasniedzamos rezultātus. 

 

12 piedalījušies olimpiādēs, konkursos, 4 ieguvuši augstus 

rezultātus. 

Paaaugstinājies mācību rezultātu vidējais rādītājs skolā līdz 

7,5. 

23 izglītojamajiem paaugstinājušies mācību sasniegumi. 

70% vēroto stundu konstatēts, ka tiek piedāvāti dažādu 

līmeņu uzdevumi, motivējot izglītojamos augstākiem 

sasniegumiem. 

 

Radošas, patstāvīgas, 

atbildīgas personības 

veidošanās, kura ir spējīga 

pilnveidoties un 

pašrealizēties izaugsmē un 

tālākizglītībā 

Izglītības procesā nodrošināta vispusīgas, radošas, 

lietpratīgas un konkurētspējīgas personības 

izaugsme, karjeras izglītībā pilnveidota katra 

izglītojamā personība.  

Pilnveidota karjeras izglītības programma. 

Aktivizēta sadarbība ar vecākiem viņu bērnu 

karjeras izglītības veicināšanā. 

100 % izglītojamo veikuši pašvērtēšanu par sevi kā 

personību. 

80% izglītojamo atzīst, ka pedagogi palīdzējuši domāt par  

nākotnes profesiju vai karjeru. 

Organizētas tikšanās ar 15 dažādu profesiju pārstāvjiem. 

 

 

 

 

 



3 

1. Pedagoģiskās padomes sēdes un informatīvie un pieredzes apmaiņas pasākumi  

 Pasākums Laiks Atbildīgie 

1.1. 2022./2023.m.g. darba rezultātu analīze, darba mērķu, uzdevumu un prioritāšu 

apspriešana, pašnovērtējuma ziņojuma apspriešana, Gada plāna apspriešana. 

Pedagogu sadarbība. 

Skolas darba pašvērtējuma analīze, ieteikumi jaunajam mācību gadam.  

Aktualitātes un prioritātes jaunajā mācību gadā. 

Metodiskā tēma 2023./2024. māc. gadā.  

Izmaiņas skolēnu mācību sasniegumu vērtēšanas kārtībā. 

Projekti jaunajā mācību gadā. 

Iekļaujošās izglītības nodrošināšana. 

Interešu izglītības pulciņi. 

Pasākumu plāna apspriešana. 

Augusts M. Kalniņa/ B. Pilskalne 

1.2. 1. semestra darba analīze un skolēnu individuālās izaugsmes mācību rezultāti. 

Individuālās pieejas nodrošināšana mācību procesā. 

Izvirzīto uzdevumu izpildes gaita: 

caurviju prasmes- pašvadīta mācīšanās un lasītveicināšanas pasākumi. 

Dokumentācijas aizpildīšana, norāžu izpilde. 

Pedagogu sadarbība un ieraksti sadarbības žurnālā. 

Pedagogu kursos apgūto digitālo prasmju izmantošana mācību procesā. 

Janvāris M. Kalniņa/ B. Pilskalne 

1.3. Izglītības programmu īstenošanas kvalitāte.  2023./2024.m.g. darba analīze un 

rezultāti. 

Par izglītojamo pārcelšanu nākamajā klasē. 

Maijs M. Kalniņa/ B. Pilskalne 

B. Liepiņa/ G. Ozoliņa 

1.4. Skolas darbības galveno mērķu un uzdevumu izpildes izvērtējums. Skolas 

turpmākās attīstības prioritātes, 2024./2025. mācību gada darbības mērķi un 

uzdevumi. 

Jūnijs M. Kalniņa/ B. Pilskalne  

1.5. Pedagogu informatīvās sanāksmes 2 reizes mēnesī 

(vai pēc vajadzības). 

Piektdienās M. Kalniņa/B. Pilskalne  

1.6. Metodisko komisiju sēdes 2 reizes mēnesī  

(vai pēc vajadzības). 

Mēneša 1. un 3. 

otrdiena 

B. Liepiņa/G. Ozoliņa 



4 

 
  

1.7. Skolas administrācijas sēdes katru nedēļu. Pirmdienās M. Kalniņa 

1.8. Individuālās sarunas ar vecākiem 1 reizi gadā (vai pēc nepieciešamības). Aprīlī B. Pilskalne 

1.9. Skolas vecāku kopsapulce 1 reizi gadā. Septembrī M. Kalniņa 

1.10. Skolas padomes sēdes 2 reizes gadā (vai pēc vajadzības). Trešdienās  M. Kalniņa, Skolas padomes 

priekšsēdētājs 

1.11. Klašu vecāku sapulces 2 reizes gadā (vai pēc vajadzības). Pēc. kl. audz. plāna Klašu audzinātāji 

1.12. Lekcija vecākiem 1 reizi gadā. Pēc piedāvājuma laika M. Kalniņa 

1.13. Kursi/semināri pedagogiem, skolas darbiniekiem pēc individuāla plāna un  

kopīgi organizētie. 

Pēc piedāvājuma laika M. Kalniņa 



5 

2. Metodisko komisiju darbs  

 

Metodiskā tēma: Skolēnu pašvadītas mācīšanās veicināšana mācību procesā un lasīt un rakstītprasmes attīstīšana. 

 

Sākumskolas metodiskās komisijas darba plāns 

2023./2024. mācību gadā 

 

Mēnesis Organizatoriskās sanāksmes, pasākumi un metodiskā darbība Atbildīgie 

Augusts 1. Informatīvie jautājumi. 

2. Tematiskie plāni, to apspriešana. 

3. Darba plāna apspriešana 2023./2024. mācību gadam. 

B. Liepiņa 

Klašu audzinātāji 

Mācību priekšmetu pedagogi 

Septembris 1. Metodiskās tēmas apspriešana un uzdevumu izvirzīšana. 

2. Vērtēšana sākumskolā. Vērtēšanas kritēriju analīze un pilnveidošana.  

 

B. Liepiņa 

Klašu audzinātāji 

Mācību priekšmetu pedagogi 

Oktobris 1. Pašvadīta mācīšanās. Dalīšanās pieredzē.  

2. Mārtiņdiena skolā. 

B. Liepiņa 

Klašu audzinātāji 

Mācību priekšmetu pedagogi 

Novembris 1. Patriotiskā audzināšana – Latvijas dzimšanas dienas aktivitātes klasēs. 

2. Atgriezeniskā saite. Idejas, pieredze.  

 

B. Liepiņa 

Klašu audzinātāji 

Mācību priekšmetu pedagogi 

Decembris 1. Ziemassvētku pasākuma organizēšana. 

2. 1. semestra mācību rezultāti. 

3. Klašu audzinātāju ziņojumi par izglītojamo sekmju līmeni, izaugsmes dinamiku. 

 

B. Liepiņa 

Klašu audzinātāji 

Mācību priekšmetu pedagogi 

Janvāris 

 

1. Izglītojamo lasīt un rakstītprasmes attīstīšana. Dalīšanās pieredzē. 

2. Ābecīšu svētki 1. klasei. 

B. Liepiņa 

Klašu audzinātāji 

Mācību priekšmetu pedagogi, pirmsskolas 

pedagogi 

Februāris 1.Mācību priekšmetu nedēļu organizēšana – izglītojamo pašvadības prasmju veicināšana . 

2.Dzimtās valodas nedēļa. 

B. Liepiņa 

Klašu audzinātāji 



6 

3. Matemātikas nedēļa. 

4. Sadarbība ar bibliotēku, pirmsskolu – lasītprasmes veicināšana. 

Mācību priekšmetu pedagogi 

Pirmsskolas izgl. pedagogi 

Marts 1. Mācību priekšmetu nedēļu organizēšana. 

2. Dabaszinību nedēļa. 

3. Radošo priekšmetu nedēļa.  

B. Liepiņa 

Klašu audzinātāji 

Mācību priekšmetu pedagogi 

Aprīlis 1. Pedagogu sadarbība pie metodiskās tēmas uzdevumu izpildes klašu grupās.  

2. Dalīšanās pieredzē. Ideju banka. 

B. Liepiņa 

Klašu audzinātāji 

Mācību priekšmetu pedagogi 

Maijs 1. Mācību rezultāti 2023./2024. mācību gadā. 

2. Klašu audzinātāji ziņo par skolēnu sekmju līmeni, izaugsmes dinamiku. 

 

B. Liepiņa 

Klašu audzinātāji 

Mācību priekšmetu pedagogi 

Jūnijs 1. Metodiskās komisijas darba izvērtējums. 

2. Atskaites par mācību un audzināšanas darba izpildi. 

3. Metodiskās tēmas uzdevumu izpilde.  

B. Liepiņa 

Klašu audzinātāji 

Mācību priekšmetu pedagogi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

5.-9. klašu metodiskās komisijas darba plāns 

 

Mēnesis Organizatoriskās sanāksmes Atbildīgais 

Augusts MK darba plānošana. 

Mācību līdzekļu iegādes jautājumi. 

 

MK vadītāja 

Septembris Darba plāna apspriešana 2023./2024.māc.g. 

Formatīvā vērtēšana-skolēna mācīšanās rezultātu uzlabošana. 

Pedagogu sadarbības veicināšana. 

MK vadītāja  

Dzejas dienu pasākumu organizēšana (kopā ar sākumskolas MK) Pedagogi 

Oktobris 
 

Pašvadības kā caurvijas kompetence visos mācību priekšmetos. Pedagogi 

Individualizēta pieeja mācību procesā. Labās prakses piemēri.  Pedagogi 

Labās prakses piemēri stundu vadīšanā. Diferencēti uzdevumi mācību procesā.  Pedagogi, klašu 

audzinātāji 

Lasītveicināšanas pasākumu organizēšana. Bibliotekāre, pedagogi 

Novembris 

Skolā organizētās  aktivitātes, pasākumi, atzīmējot pilsoniskās un patriotiskās audzināšanas 

pasākumus.  Izglītojamo iesaistīšana sabiedriskās un kultūras dzīves notikumu aktivitātēs. 

MK vadītāji, pedagogi 

Individualizēta pieeja mācību procesā. Labās prakses piemēri. Klašu audzinātāji 

Decembris 

Individualizēta pieeja mācību procesā. Formatīvā vērtēšana un jēgpilna atgriezeniskā saite. Labās 

prakses piemēri. 

Pedagogi, klašu 

audzinātāji 

Ziemassvētku eglītes pasākuma organizēšana.  Kopīga pasākuma modelēšana un izvērtēšana. Klašu audzinātāji, 

interešu izglītības 

pulciņu vadītāji. 

Inovatīvas darba formas un metodes skolas un ģimenes sadarbībai. Pedagogi, klašu 

audzinātāji 

Janvāris 

Izglītojamo attīstības dinamikas izvērtējums 1.semestrī. Pedagogi, klašu 

audzinātāji 

Tehnoloģiju jēgpilna izmantošana mācību procesā. Pedagogi, klašu 

audzinātāji 

Februāris Pašvadītas mācīšanās prasmju elementu nostiprināšana.  Pedagogi 



8 

 

Metodiskā tēma: izglītojamā pašvadītas mācīšanās veicināšana mācību procesā, lasīt un rakstīt prasmes attīstīšana. 

Pirmsskolas metodiskais darba plāns. 

2023./2024. mācību gadā 

Mēnesis Organizatoriskās sanāksmes, pasākumi un metodiskās darbības Atbildīgie 

Augusts 1. Organizatoriskie un informatīvie jautājumi.  

2. Tematiskā pasākuma plāna apspriešana. 

3. Gada galveno mērķu un uzdevumu izvirzīšana 2023./2024 m.g. 

4. Zinību dienas organizēšana. 

I.Bulmeistare 

Grupu pedagogi 

M.Kalniņa 

Grupu pedagogi 

Septembris 1. Vērtēšana pirmsskolā. Vērtēšanas kritēriju analīze un pilnveidošana. 

2. Mēneša plāna sasniedzamā rezultāta izvirzīšana.  

3. Lasītprasmes izglītojošais pasākums Pūčulēnu skoliņa Lācēnu grupas 

bērniem. 

4. Vecāku sapulces. 

Grupu pedagogi 

 

Grupu pedagogi 

Bibliotekāre Līga Rostoka 

 

Grupas pedagogi, direktore Maija 

Kalniņa. 

Mācību priekšmetu dienas.  Pedagogi 

Marts 
Karjeras izvēle. Izglītojamo pašizpēte. Karjeras konsultante 

Diskusija. Labās prakses piemēri. Kā veicināt izglītojamo prasmi rīkoties patstāvīgi, uzņemties 

atbildību par savu izvēli. 

Pedagogi 

 Aprīlis 
Jaunākais pedagoģiskajā praksē. Pedagogi 

Vecāku dienas pasākums skolā. MK vadītāja 

Maijs 

Mācību rezultāti 5.-8.klasē. Izglītojamo prasme veikt sava darba pašvērtējumu par pašvadību 

mācību procesā. Pašvērtējumu analīze.  

MK vadītāja, 

pedagogi 

Nākamajā mācību gadā nepieciešamie mācību līdzekļi un mācību grāmatas. Bibliotekāre 

Diferencētās un idividuālizētās pieejas rezultātu izvērtējums. MK vadītāja 

Metodiskās komisijas darba vērtējums.  MK vadītāja 



9 

Oktobris 1. Lasītprasmes apguves veicināšana rotaļnodarbībās pirmsskolā, dalīšanās 

pieredzē. 

2. Mārtiņdiena pirmsskolā.  

Grupu pedagogi 

 

Ilze Kļaviņa, Iveta Bulmeistare 

Novembris 1. Patriotiskā audzināšana- Latvijas dzimšanas dienas aktivitātes pirmsskolā. 

2. Lasītprasmes izglītojošais pasākums Pūčulēnu skoliņa Lācēnu grupiņā.  

3. Pašvadīta mācīšanās pirmsskolā, dalīšanās pieredzē. 

 

4. Atgriezeniskā saite, idejas, pieredze. 

Grupu pedagogi 

 

Bibliotekāre Līga Rostoka 

 

Maruta Ērmane, grupas pedagogi 

Maija Kalniņa 

 

Decembris 1. Ziemassvētku pasākuma organizēšana. 

2. Metodes un paņēmieni matemātisko priekšstatu veidošanā, īstenojot 

kompetenču pieeju, dalīšanās pieredzē. 

3. 1.semestra izglītojamo mācību sasniedzamo rezultātu izaugsme, dinamika. 

4. Lasītprasmes izglītojošais pasākums Pūčulēnu skoliņa Lācēnu grupiņā. 

Grupu pedagogi 

Madara Šmite 

 

Grupu pedagogi 

 

Bibliotekāre Līga Rostoka 

Janvāris 1. Rakstītprasmes un valodas kompetences veicināšana, sekmējot radošo 

pašizpausmi. Dalīšanās pieredzē. 

2. Organizatoriskie un informatīvie jautājumi. 

Maruta Ērmane, grupu pedagogi 

Iveta Bulmeistare, Maija Kalniņa 

Februāris 1. Izglītojamo pašvadītas prasmes veicināšana.  Iveta Bulmeistare 

Marts 1. Sadarbība ar sākumskolu- lasītprasmes, rakstīt prasmes veicināšana. 

2. Izglītojamo ar speciālajām vajadzībām iekļaušana pirmsskolā, dalīšanās 

pieredzē. Individuālā plāna plānošana izglītojamajam. 

3. Lieldienu organizēšana pirmsskolā. 

Sākumskolas pedagogi, pirmsskolas 

pedagogi. 

Logopēde Sanita Sebre, Iveta 

Bulmeistare. 

Grupu pedagogi 

Aprīlis 1. Pozitīvā izglītojamo disciplinēšana, dalīšanas pieredzē 

2. Lasītprasmes izaugsme obligātās apmācības grupā. 

Grupu pedagogi 

Grupas pedagogi , Iveta Bulmeistare 

Maijs 1. Sasniedzamo rezultātu dinamikas izpēte 2023./2024 m.g.  

2. Ģimenes dienas organizēšana.  

3. Izlaiduma organizēšana. 

 

Grupas pedagogi 

Jūnijs  1. Metodiskā darba izvērtējams. 

2. Organizatoriskie un informatīvie jautājumi. 

Iveta Bulmeistare 

 



10 

 

4. Skolas iekšējā kontrole 

 

Nr.p.k. 
Pārbaude 

 

       Atbildīgie 

IX X XI XII I II III IV V VI  

4.1. 
Mācību programmas, vielas tematiskie 

plāni 
+    +    +  

MK 

vadītājas, 

direktores 

vietn. 

4.2  
Pārbaudes darbu veidošana pēc SOLO 

taksonomijas, vērtēšana 
   +     +  

MK 

vadītājas, 

direktores 

vietn. 

4.3 Ieskaišu grafika ievērošana    +     +  
Direktores 

vietn. 

4.4. E klases žurnālu pārbaude 
 + +    +  + + 

Direktores 

vietn. 

4.5. Stundu vērošana  + + +  +  +   

Direktore, 

direktores 

vietn., 

MK 

vadītājas 

4.6. Dežūrskolotāju darbs  +    +    + 

Direktore, 

direktores 

vietn. 

4.7. Lasītprasmes iemaņas +  +    +  +  

MK 

vadītājas, 

direktores 

vietn. 

4.8. Mācību sasniegumu analīze    +    +  + 

MK 

vadītājas. 

direktores 

vietn. 



11 

4.9. Stundu kavējumi + + + + + + + + + + 

Direktore. 

direktores 

vietn. 

4.10. E klases apmeklējuma pārbaude  +  +   +   + 
Direktores 

vietn. 

4.11. 
Individuālo nodarbību apmeklētība un 

kvalitāte 
  +     +   

Direktores 

vietn. 

 

4.12. 
Pedagogu darbība izglītojamo  

augstāku  sasniegumu nodrošināšanā 
    + +    + 

MK 

vadītājas, 

direktores 

vietn. 

4.13. Pedagogu sadarbība un rezultativitāte   +  +    +  

Direktore, 

direktores 

vietn., 

MK 

vadītājas 

4.14. 
Darbs ar skolēniem, kuriem ir zems 

mācību sasniegumu līmenis 
  + + + + + + + + 

MK 

vadīt., 

direktores 

vietn. 

4.15. Pagarinātās dienas grupas darbs   +    +    

Direktore, 

direktores 

vietn. 

4.16. 
Klases audzinātāju  sadarbība ar 

vecākiem 
   +     +  

MK 

vadītājas, 

direktores 

vietn. 

4.17. Klases audzinātāja darba plānošana +    +    +  

Direktores 

vietn.,MK 

vadītājas 

4.18. 
Klases audzinātāja stundu tematika, 

kvalitāte 
     +   +  

Direktores 

vietn. 



12 

4.19. Izglītojamo uzraudzība + + + + + + + + + + 

Direktore, 

direktores 

vietn. 

4.20. 
Informācijas tehnoloģiju pielietošana 

mācību un audzināšanas procesā 
    +  +    

MK 

vadītāji 

4.21. 
Interešu izglītības pulciņu darbs 

+     +     
Direktores 

vietn. 

4.22. 
Interešu izglītības programmu 

īstenošana. 
    +     + 

Direktores 

vietn. 

4.23. Ēdienkaršu atbilstība MK noteikumiem + + + + + + + + + + 
Medmāsa 

 

4.24. Telpu tīrīšanas grafika ievērošana   +  +   +   

Direktores 

vietn.s.d., 

medmāsa 

4.25. Telpu tīrība + + + + + + + + + + Medmāsa 

4.26. 
Tehnisko darbinieku darba laika 

kontrole 
 +   +    +  

Direktores  

vietn.s.d. 

4.27. 
Tehnisko darbinieku darba pienākumu 

izpildes kvalitāte 
  +   +   +  

Direktore, 

direktores 

vietn.s.d.  

 

 

5. Audzināšanas darba plāns un ārpusklases pasākumi 

 

Audzināšanas darba mērķis - Motivēta personība, kura spēj pašizglītoties un pašattīstīties, personība, kura atbild par saviem sasniegumiem, savu 

spēju, talantu un sociālo prasmju izkopšanu, savas karjeras izaugsmi. 

Audzināšanas darba uzdevums - sekmēt izglītojamo veidošanos par vispusīgu, radošu, lietpratīgu un konkurētspējīgu sabiedrības locekli, kurš ir 

spējīgs pilnveidoties un pašrealizēties atbilstoši mūsdienu sabiedrības prasībām. Radīt apstākļus katra cilvēka garīgai un fiziskai attīstībai. 

 



13 

Skolas audzināšanas darba prioritātes:  

1. Veikt mācību un audzināšanas darbu, izvēlēties izglītošanas darba metodes un formas, kas nodrošina kompetentas izglītojamā personības 

attīstību; 

2. Nodrošināt izglītojamo ar iespējām apgūt zināšanas un prasmes, kas ir nepieciešamas personiskai izaugsmei un attīstībai, pilsoniskai 

līdzdalībai, nodarbinātībai, sociālajai integrācijai un izglītības turpināšanai; 

3. Izkopt izglītojamā prasmi patstāvīgi mācīties un pilnveidoties, nodrošinot karjeras vadības prasmju apguvi un attīstīšanu, kas ietver savu 

interešu, spēju un iespēju apzināšanos tālākās izglītības un profesionālās karjeras virziena vienlaikus motivējot mūžizglītībai; 

4. Veicināt izglītojamā pilnveidošanos par garīgi, emocionāli un fiziski attīstītu personību, attīstot veselīga dzīvesveida paradumus; 

5. Sekmēt un pilnveidot izglītojamā sociāli aktīvu un atbildīgu attieksmi pret sevi, ģimeni, sabiedrību, apkārtējo vidi un valsti, attīstīt interesi par 

mūsdienu sabiedrību, vēlmi risināt tās problēmas, veicinot izpratni par Latvijas Republikas Satversmē un citos tiesību aktos ietvertajiem 

cilvēktiesību pamatprincipiem; 

6. Nodrošināt kultūras līmeņa paaugstināšanu. Izstrādāt iemaņas drošai uzvedībai. 

7. Īstenojot mērķi un pildot uzdevumus, ievērot demokrātijas, humānisma, zinātniskuma, individuālās pieejas, diferenciācijas, sistēmiskuma 

principus. 

8. Motivēt izglītojamos pašizglītībai un pašattīstībai, paaugstinot viņu atbildību par saviem mācību sasniegumiem, savu spēju, talantu un sociālo 

prasmju izkopšanu, savas karjeras izaugsmi. 

9. Veicināt izglītojamo prasmi izmantot zināšanas savā un sabiedrības labā, pievēršot uzmanību atbildības, patriotisma un karjeras veidošanai. 

10. Informācijas ieguve no vecākiem par viņa bērna vajadzībām un interesēm mācību un audzināšanas darbā, kā arī karjeras izglītībā. 

 

 

6. Audzināšanas darba prioritārais virziens 2023./2024.m.g. 

 

Prioritātes Darba uzdevumi Sasniedzamais rzultāts 

Karjeras izglītības 

integrēšana mācību un 

audzināšanas procesā 

Karjeras izvēle 

•apzināties mācību, darba un saturīga 

brīvā laika pavadīšanas nozīmi karjeras 

izvēles procesā; 

•attīstīt prasmes, kas nepieciešamas savas 

karjeras attīstības plānošanā, lai sekmīgi 

konkurētu darba tirgū. 

•palīdzība skolēniem savu spēju 

Izglītojmais apzinās mācību, darba un saturīga brīvā laika pavadīšanas nozīmi 

karjeras izvēles procesā; 

Izglītojamais prot  salīdzināt un samērot personiskos sasniegumus un īpašības 

ar tiem nosacījumiem, kas nepieciešami tālākai izglītības turpināšanai un 

savas karjeras veidošanai; 

Izglītojamais spēj motivēti spriest par profesijas izvēlei. 

Izglītojamajiem attīstītas prasmes, kas nepieciešamas  karjeras attīstības 



14 

2023.-2024.m.g. 

 

apjēgšanā motivētai profesijas izvēlei. plānošanā, 

7. Karjeras izglītība 

 
 

DARBA PLĀNS 2023./2024. MĀCĪBU GADĀ 

KARJERAS IZGLĪTĪBĀ 

 

Izglītības iestāde/es un mērķauditorija Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskola 

Vārds, uzvārds Madara Ansone 

  

  

Prioritāte Atbalsts ikviena izglītojamā personības izaugsmē 

Sasniedzamais rezultāts Izglītojamais spēj pieņemt lēmumus, sasniegt mērķus, uzņemties atbildību, sadarboties un būt konkurētspējīgs. 
  

Novērtēšanas  Pedagogi E-klases žurnālā veic ierakstus par izglītojamo darbību mācību stundās (gan uzslavas, gan piezīmes) 

kritēriji  Organizētas karjeras dienas izglītojamajiem par uzņēmējdarbību  

  Regulāri papildināta informācija par karjeras iespējām (e-klasē, bibliotēkā) 

  Atvērto durvju dienu apmeklēšana dažādās izglītības iestādēs 

  Tikšanās ar absolventiem 

  Tikšanās ar uzņēmējiem un dažādu profesiju pārstāvjiem 

  Ekskursijas uz uzņēmumiem, saimniecībām, iestādēm 

  Raidījumi, filmas par amatniekiem, radošo profesiju pārstāvjiem 

  Klašu audzinātāju, mācību priekšmetu pedagogu un vecāku sadarbība ar karjeras izglītības konsultantu  

 

 Novadā sniegto iespēju izmantošana personības veidošanā (pulciņi, Mākslas skolas, mākslinieciskās pašdarbības 

kolektīvi) 

  Sadarbība ar vecākiem izglītojamo karjeras izglītības veicināšanā 

  Audzināšanas un mācību priekšmetu programmās un plānos ietvertā un īstenota darbība karjeras izglītībā 



15 

Plānoto 

darbību 

realizēšanas 

laiks 

2023./2024. 

Metodiskais darbs  

 

KAA pasākumi izglītojamiem un 

potenciālajiem izglītojamiem  

 
 

Individuālo karjeras 

konsultāciju un grupu 

nodarbību nodrošināšana 

izglītojamajiem 

 
 

Informatīvais darbs Darbs ar 

izglītojamo 

vecākiem 

SEPTEMBRIS KAA pasākumu plāna 

izveide  

 

“Iekāp profesiju kurpēs”- skolotāju 

profesija.  

 

 

 Informēt pamatskolas 

pedagogus par plānu 

jaunajam mācību gadam 

 

OKTOBRIS PKK darba plāna 

apspriešana un 

koriģēšana ar  

pamatskolas 

administrāciju. 

 

Karjeras nedēļa “ 

 

5-7.kl. 

Datorikas stundās. 

Karjeras nedēļa IT prasmju dienā.  

Piedalās Latvijas IT eksāmenā. 

7.kl. 

Klases stunda .Karjeras nedēļa 

“Tavs prasmju portfelis” Pilda 

testu. Noskaidro savu personības 

tipu un atbilstošākās profesijas. 

Veido savu prasmju portfeli. 

Datorikā IT jomu profesijas. 

 

 

8.kl. 

Datorika. Tikšanās ar IT jomas 

speciālistu. 

Sociālajās zinībās 

“Uzņēmējdarbība” 

Datorikā IT jomu profesijas. 

 Informācijas nosūtīšana 

klašu audzinātājiem un 

pedagogiem par karjeras 

nedēļas norisi 

Informācijas 

nodošana vecākiem 

par Karjeras 

 nedēļas norisi 

 

 

 

 

 

Informācijas 

sniegšana 

pamatskolas mājas 

lapā. 



16 

2.kl 

Klases stunda - spēle “Iepazīsti 

profesijas” 

Latviešu valoda - darbs ar tekstu 

par dažādām profesijām agrāk un 

tagad (skursteņslauķis, maizes 

cepējs, arājs) 

3.kl. 

Ekskursija uz muzeju “Limbažu 

ugunsdzēsības depo”, mini zoo 

“Priedītes”, enkaustikas nodarbība,  

iepazīstot ugunsdzēsēja un 

dzīvnieku kopēja, mākslinieka 

profesijas. 

Klases stundā spēle par profesijām. 

4. kl. 

Nākotnes profesiju parāde (spēle) 

8. kl. 

CV veidošana, darba intervijas 

izspēle, uzdevumi  darba 

sludinājumu meklēšanas portālos 

 

Pasākums “Tikšanās ar uzņēmēju 

G .Zvīguli”  

Individuālās un grupu nodarbība 

par profesijas izvēli. 

 

 

  

NOVEMBRIS PKK darba plāna 

koriģēšana 
Pasākums.  ”Brīnumzeme” 

Meistardarbnīcas, elektronika un 

lodēšana. 

Pasākums” Tikšanās ar juristu  K. 

Cirsi. 

Individuālās un grupu nodarbība 

par profesijas izvēli. 

 

 

  



17 

 

 

DECEMBRIS PKK darba plāna 

koriģēšana 
Pasākums “Izstāsti un iedvesmo!” 

tikšanās ar pēdējo 3 gadu 

absolventiem. 

Absolventi stāsta par prasībām un 

iejušanos tālākajās izglītības 

iestādēs pēc Lēdurgas pamatskolas. 

Individuālās un grupu nodarbība 

par profesijas izvēli. 

 

 

 

  

JANVĀRIS PKK darba plāna 

koriģēšana 

Metodiskais darbs ar 

pedagogiem ”Karjeras 

izglītības  caurviju 

prasmes” 

Pasākums” Mana profesija” 

Tikšanās ar bijušo absolventu Paulu 

Popmani par kino filmu veidošanu. 

 

Izglītojamo anketēšana “Es -

personība.” 

Individuālās un grupu nodarbība 

par profesijas izvēli. 

 

Individuālās un grupu 

nodarbība par profesijas 

izvēli. 

 

  

FEBRUĀRIS Gatavošanās, 

pasākuma organizēšana 

skolēniem 

Pasākums ”Mana profesija” ar 

bijušo absolventi Lauru Ločmeli 

skaistuma kopšanas speciālisti. 

Individuālās un grupu nodarbība 

par profesijas izvēli. 

 

Individuālās un grupu 

nodarbība par profesijas 

izvēli. 

 

  

MARTS Aptauja  skolēniem par 

tālākizglītību 
Pasākums “Zaļās profesijas.” 

 

  

Individuālās un grupu 

nodarbība par profesijas 

izvēli. 

 

  

APRĪLIS Ēnu dienas Pasākums “Kopā ar līderi”. 

Ekskursija pie vietējiem 

uzņēmējiem. T. Pešprehera, Z. 

Logina. 

 

 

Individuālās un grupu 

nodarbība par profesijas 

izvēli. 

 

  



18 

 

MAIJS Dokumentu 

sistematizēšana, 

apkopošana. Darba 

pašvērtējums. 

 

 

 

Individuālās un grupu 

nodarbība par profesijas 

izvēli. 

 

  

 

8. Pasākumi 2023./2024.mācību gadā 

Septembris Zinību diena. 

Skolas vecāku kopsapulce. 

Adaptācijas diena. klases saliedēšanas pasākumi. 

Pievienošanās Miera skrējienam. 

Skaļās lasīšanas konkurss Siguldā. Piedalās M. Ceble. 

Bibliotēkas stunda. Mana pirmā grāmatiņa (1. klases) Pirmā  tikšanās ar skolas bibliotēku.  

Ziedu paklāja veidošana. Dzejas dienas. 

Drošības diena Siguldā “Esi zinošs, esi drošs!”. 

Sociālā akcija “Iekāp otra kurpēs”. 

Dendroloģiskajam parkam 50. 

Iepazīšanās ar  bērnu, jauniešu un vecāku žūrijas grāmatām ,,Lasi, atbalsti, iesaisties” 

7.-8. klass skolēni Siguldā piedalās sporta pasākumā “Esi celmlauzis” 

Miķeļdienas pārgājiens.  

Skolotāju pieredzes brauciens uz Ogres Valsts ģimnāziju. 

Oktobris Labo darbu nedēļa. 

Karjeras nedēļas pasākumi. 

Spēle “Iepazīsti profesijas”. 

ITprasmju diena. Latvijas IT eksāmens. 

Nākotnes profesiju parāde (spēle). 

Tikšanās ar absolventu G. Zvīguli.  

Siguldas novada skolu Florbola sacensības. 



19 

IT jomu profesijas. 

Ekskursija “Limbažu ugunsdzēsības depo”, mini zoo “Priedītes”, enkaustikas nodarbība,  

Skolēnu brīvlaiks. 

Skolotājiem mācību priekšmetu jomu diena Siguldā. 

Skolēnu pašpārvaldes pieredzes brauciens uz Vidrižu pamatskolu. 

2. klase – klasesvakars. 

Swedbank “Naudas diena” 1. - 5. klasei. 

Skolas bibliotēkā  tematiskā izstāde ,,Krišjānis Barons- Dainu tēvs.” 

 Skolas padomes sēde 

Novembris Siguldas skolu sports. Stafetes 4-6.kl. Krimuldas vsk. 

Bebr[a]s'23 Starptautisks loģiskās un algoritmiskās domāšanas konkurss 4. -12. klašu skolēniem. Piedalās 8.kl. 

Angļu valodas olimpiāde 7.,8.klasei Siguldā. 

Bebr[a]s'23 Starptautisks loģiskās un algoritmiskās domāšanas konkurss 4. -12. klašu skolēniem. Piedalās 4.kl. 

Angļu valodas olimpiāde 4.-6.klasei Siguldā. 

Mārtiņdiena. 

Bebr[a]s'23 Starptautisks loģiskās un algoritmiskās domāšanas konkurss 4. -12. klašu skolēniem. Piedalās 5.kl. 

,7.kl. 

Spēle”Latvijas pilsētas”. 

Maskēšanās tīkla siešana Ukrainai.   

Ierindas mācība. Soļošanas skate.  

"Mazā Brīnumzeme" pasākums skolēniem “Elektronika un lodēšana”. 

Koncertlekcija “Jauns es biju karavīrs” 8.30. 

Svinīgs pasākums Latvijai dzmšanas dienā. 

Latvijas Republikas proklamēšanas diena. 

Draudzības sacensības Lēdurgas sporta hallē ar Vidrižu pamatskolu. “Tautas bumba”.  

Decembris Adventes laika sagaidīšana. 

Izglītojamo informēšana par personīgo higiēnu – „Tava personīgā higiēna” 1.-4.kl. 

Izstāde “Ziemassvētki grāmatās”. 



20 

Skolas dekorēšana svētkiem. 

Ziemassvētku pasts. 

Zīmējumu izstāde. 

Ziemassvētku pasākums.  

Ziemassvētki klasēs. 

Janvāris “Sniega diena”. 

Konkurss par barikāžu laiku. 

Paldies! diena. 

Barikāžu piemiņas pasākums. 

“Cienasts meža zvēriem”. 

Lekcija vecākiem. 

Februāris Sveču diena. 

Spēļu pēcpusdiena. 

Pirmklasnieku 100. diena. 

Valentīna diena. 

Dzimtās valodas diena. 

Marts Pavasara 1.diena. 

Pasaules ūdens diena. 

Represēto piemiņas diena. 

Starptautisko teātra dienu gaidot. Talantu konkurss. 

Aprīlis Starptautiskās bērnu grāmatu dienas atzīmēšana. 

Joku diena.  

Pasaules veselības diena. 

Ēnu dienas. 

Nāk Lieldienas. 

Zemes diena. 

Pavasara talka. 

Individuālās sarunas ar vecākiem. 

Maijs Latvijas Republikas neatk. deklarācijas pasludināšanas diena. Koncerts. 

Mātes diena. 

Eiropas diena. 

Ģimeņu dienas pasākums. 



21 

Zīmējumu izstāde “Mana ģimene” . 

Sporta diena, tūrisma diena. 

Lasīšanas diena. 

Mācību gada noslēgums. 

 

PRIORITĀŠU IEVIEŠANAS PLĀNS 

 
 Komponents/ 

apakškomponents 

2021./2022. 2022./2023. 2023./2024. 

1. Atbilstība mērķiem    

 1.1.Kompetences un sasniegumi 
 

1.2. Izglītības turpināšana 

 

1.3. Vienlīdzība un iekļaušana 

-Uzlaboti mācību satura 

apguves rādītāji, īstenoti 

gada noslēguma 

pārbaudes darbi atbilstoši 

mācību priekšmetā 

sasniedzamajiem 

rezultātiem. 

 

-Nodrošināta pedagogu 

sadarbība izglītības 

kvalitātes un 

nepārtrauktības 

veicināšanā. 

 

- Pilnveidota datu bāze 

par absolventu tālākajām 

gaitām. 

-Pilnveidotas 

izglītojamo pašvadītas 

mācīšanās prasmes, 

izglītojamo spēja 

uzņemties līdzatbildību 

par mācību procesa 

norisi un rezultātu. 

 

-Uzlabotas izglītojamo 

un pedagogu digitālās 

prasmes. 

 

- Efektīvi organizēta 

pāreja starp izglītības 

posmiem (pirmsskola - 

1.klase; 3. - 4. klase; 6. 

- 7. klase; 9.klase). 

-Augstu rezultātu sasniegšana, 

turpinot meklēt metodes, kā 

izglītojamajiem mācīt mācīties, 

izglītojamo sagatavošana augstu 

rezultātu ieguvei skolas un 

ārpusskolas mācību olimpiādēs, 

konkursos, sacensībās. 

 

-Nodrošināta vispusīgas, radošas, 

lietpratīgas un konkurētspējīgas 

personības izaugsme, karjeras 

izglītībā pilnveidota katra 

izglītojamā personība. 

 

 Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi  Kontrole un 

pārraudzība 
 1. Iesaistīt izglītojamos sasniedzamā rezultāta 

izvirzīšanā un izvērtēšanā, veicinot izglītojamo 

Pedagogi 22-24 Personāls DV, PI 

metodiķe 



22 

spējas uzņemties līdzatbildību par mācību procesa 

norisi un rezultātu 

 2. Pedagogiem izvērtēt karjeras izglītības 

programmu un mācību priekšmeta stundās veicināt 

izglītojamo interesi un izpratni par sasniedzamā 

rezultāta nozīmi personības izaugsmē un 

tālākizglītībā 

Pedagogi 21-24 Personāls Karjeras 

speciālists 

 
3. Nodrošināt psihologa pieejamību iestādē 

Direktore 21/22 Pašvaldības 

finansējums 

Direktore 

 4. Katrā mācību stundā regulāri nodrošināt 

skolēniem noteiktos atbalsta pasākumus 

Pedagogi 21-24 Personāls DV 

PI metodiķe 

 5. Ikdienas mācību procesā un ārpusklases 

pasākumos aktualizēt tēmas par taisnīgumu un 

vienlīdzību 

Pedagogi 21-24 Personāls DV 

PI metodiķe 

 6. Izmantot VVST piedāvātos pasākumus pozitīvas 

saskarsmes prasmju veicināšanai 

Medmāsa 21-24 Personāls Direktore 

 7. 1.-3. klases audzinātājām sadarboties un vērot 

nodarbības 5.,6. gadīgo PI grupās 

1.-3. klases audzinātājas 21-24 Personāls DV 

PI metodiķe 

 8. Reizi gadā organizēt sākumskolas metodisko 

sanāksmi kopā ar PI metodisko komisiju 

Sākumskolas MK 21-24 Personāls DV 

PI metodiķe 

 9. Turpināt pilnveidot Skolas mājas lapu, vairāk 

popularizējot skolēnu darbus un sasniegumus 

Lietvede 

Pedagogi 

21-24 Personāls Administrācija 

 
10. Informatīvajā vidē regulāri popularizēt veselīga 

dzīvesveida aktivitātes un notikumus skolā 

Lietvede 

Pedagogi 

Medmāsa 

21-24 Personāls Direktore 

 11. Katram mācību priekšmeta skolotājam gada 

laikā meklēt un rast iespēju iesaistīt skolēnus 

mācību olimpiādēs, konkursos, sacensībās 

Pedagogi 21-24 Personāls 

Materiālie 

resursi 

DV 

PI metodiķe 

2. Kvalitatīvas mācības 

2.1.Mācīšana un mācīšanās 

2.2.Skolotāju profesionālā kapacitāte 

2.3. Izglītības programmu īstenošana 

-Formatīvā vērtēšana 

veicina izglītojamo 

sasniedzamā rezultāta 

kvalitāti, skaidra un 

-Pilnveidotas gan 

izglītojamo, gan 

pedagogu darba 

pašvērtēšanas prasmes, 

-Jēgpilni uzdevumi ar efektīvu 

atgriezenisko saiti veicinājuši labus 

sasniedzamos rezultātus. 

 



23 

 vienota vērtēšanas kārtība 

un kritēriji. 

 

-Ikviena izglītojamā 

individuālo spēju 

attīstīšana pozitīvā, 

emocionāli drošā un 

attīstošā vidē. 

 

-Apzinātas un 

diagnosticētas izglītojamo 

atbalsta vajadzības un 

piemēroti konkrēti 

atbalsta veidi, uzlabota 

atbalsta personāla darba 

kvalitāte un kapacitāte.  

izvērtējot sevi kā 

atbildīgu un aktīvu 

sabiedrības dalībnieku, 

personību ar pašapziņu, 

kurš ciena un rūpējas 

par sevi un citiem, 

radošu darītāju un 

lietpratēju izaugsmē. 

 

-Veicināta pilnvērtīgāka 

sadarbība un 

informācijas ieguve no 

vecākiem par viņa 

bērna vajadzībām un 

interesēm mācību un 

audzināšanas darbā, kā 

arī karjeras izglītībā. 

 

-Veicināta pedagogu 

piedalīšanās savu 

profesionālo 

kompetenču pilnveidē, 

pedagogi apguvuši 

papildus kvalifikācijas. 

-Sekmēta radošas, patstāvīgas, 

atbildīgas personības veidošanās, 

kura ir spējīga pilnveidoties un 

pašrealizēties, atbilstoši veselīgam 

dzīvesveidam, dabas klātbūtnei un 

skolas darbinieku individuālai 

pieejai. 

 Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi  Kontrole un 

pārraudzība 

 1. Katrā stundā ar formatīvo vērtēšanu veicināt 

izglītojamo sasniedzamā rezultāta kvalitāti 

Pedagogi 21-24 Personāls DV 

PI metodiķe 

 2. PI grupās pilnveidot izglītojamo sasniegumu 

vērtēšanas kārtību un izveidot pārskatāmas 

sasniegto rezultātu tabulas.  

Pedagogi 

PI metodiķe 

21/22 Personāls 

Direktore 

 3. Mācību stundas sākumā skaidri definēt vai kopā Pedagogi 21-24 Personāls DV  



24 

ar izglītojamajiem izvirzīt sasniedzamo rezultātu, 

veicinot viņu atbildību par stundā paveikto un 

sasniegto 

PI metodiķe 

 4. Pedagogiem mācību stundām veidot jēgpilnus, ar 

reālo dzīvi saistītus uzdevumus, nodrošinot efektīvu 

atgriezenisko saiti un labākus rezultātus 

Pedagogi 21-24 Personāls 

Metodiskie 

materiāli 

DV 

PI metodiķe 

 5. Katrā mācību priekšmeta satura apguvē paredzēt 

izglītojamo lasītprasmju (tekstpratības) attīstošus 

uzdevumus, pievērst uzmanību arī rakstu darbu 

kultūrai 

Pedagogi 21-24 Personāls 

DV  

PI metodiķe 

 6. Uzlabot logopēda un pedagogu sadarbību runas, 

lasīt, rakstītprasmes veicināšanai 

Logopēds 

Pedagogi 

22/24 Personāls DV, PI 

metodiķe 

 7. Dažādojot mācību metodes mācību stundās, 

pilnveidot skolēnu pašvadītas mācīšanās prasmes 

Pedagogi 21-24 Personāls 

Mācību 

platformas: 

Soma.lv, 

Uzdevumi.lv 

MK vadītājas 

DV  

PI metodiķe 

 8. Dot izglītojamajiem iespēju izprast un izvēlēties 

sev piemērotākās mācīšanās stratēģijas 

Pedagogi 21-24 Personāls DV  

PI metodiķe 

 9. Izstrādāt infogrammas, plakātus, kas palīdz apgūt 

mācīšanās stratēģijas 

Pedagogi 23/24 Personāls 
DV 

 10. Analizēt skolēnu mācību sasniegumus, nosakot 

turpmākos uzdevumus.  

Pedagogi 21-22 Personāls DV 

PI metodiķe 

 11. Piedāvāt un atbalstīt iespēju izglītojamajiem un 

pedagogiem organizēt un vadīt pasākumus gan 

klasē, gan skolā 

DV 21-24 Personāls 

Materiālie resursi  Direktore 

 12. Pedagogiem pēc profesionālās kompetences 

kursu, vebināru, semināru apmeklēšanas aizpildīt 

kopīgoto dokumentu par gūtajām un darbā 

izmantojamajām atziņām 

Pedagogi 21-24 Personāls, 

DV 

PI metodiķe 

 13. Pedagogiem veidot un uzkrāt metodiskos 
materiālus, un dalīties pieredzē par to izmantošanu 

Pedagogi 21-24 Personāls DV 

PI metodiķe 



25 

 14.Turpināt pedagogu sadarbību, organizējot 

pieredzes apmaiņas stundas un veidojot kopīgas 

mācību stundas, dalīties pieredzē metodikā un IT 

rīku apguvē 

Pedagogi 21-24 Personāls DV 

PI metodiķe 

 15. Pedagogiem turpināt meklēt, dalīties pieredzē, 

demonstrējot metodes, kā izglītojamajiem mācīt 

mācīties, sasniedzot augstākus rezultātus 

Pedagogi 21-24 Personāls DV 

PI metodiķe 

3. 

Iekļaujoša vide 

3.1. Pieejamība 

3.2.Infrastruktūra un resursi 

3.3. Drošība un psiholoģiskā labklājība 

 -Uzlabota fiziskā vide – 

ierīkota apkures sistēma 

ēkā, kurā bija krāšņu 

apkure. 

 

-Papildināti 

materiāltehniskie resursi 

mājturības kabinetā. 

 

- Radīta vide 

kvalitatīvākam mācību 

procesam mājturības un 

tehnoloģiju, klases stundu, 

ārpusstundu nodarbībām. 

-Jēgpilns un prasmīgs 

IT lietojums augstu 

sasniedzamo rezultātu 

nodrošināšanai. 

 

-Radīta labvēlīga, droša 

vide, lai integrētu 

skolēnus, kuriem ir 

grūtības iekļauties lielā 

kolektīvā. 

  

-Uzlabota un 

papildināta ārtelpu 

mācību vide PI grupu 

teritorijā izglītojamo 

pētnieciskās darbības 

veikšanai un brīvā laika 

pavadīšanai 

-Nodrošināta izglītojamo un 

darbinieku labsajūta, skolā valda 

vienota kopienas sajūta 

 

-Droša, labvēlīga vide, norobežota 

skolas teritorija. 

 

-Popularizēts veselīgas dzīvesveida 

skolas piedāvājums sienas 

zīmējumā skolas zālē. 

 Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi  Kontrole un 

pārraudzība 

 1. Mācību procesā nodrošināt un mācīt skolēnus 

jēgpilni izmantot IT rīkus augstu sasniedzamo 

rezultātu nodrošināšanai 

Pedagogi 21-24 Personāls 
DV  

PI metodiķe 

 2. Izveidot sienas zīmējumu skolas zālē “Veselīga 

dzīvesveida skolas” piedāvājumam 

E. Keiša 23./24 Personāls 

Materiālie resursi  
Administrācija 



26 

 3. Klašu kolektīvos organizēt pasākumus, kas 

veicina kulturālas uzvedības ievērošanu, nodrošinot 

psiholoģisko labklājību 

Pedagogi 21-24 Personāls 

Materiālie 

resursi  

Administrācija 

PI metodiķe 

 4. Organizēt pedagogu un darbinieku saliedēšanas 

pasākumus – ekskursiju Skolotāju dienā un 

pasākumu mācību gada noslēgumā 

Administrācija 21-24 Personāls 

Materiālie 

resursi 

Direktore 

 5. Atjaunot kustību spēļu laukumus skolas zālē DVSD , vizuālās mākslas 

skolotāja 

23/24 Personāls 

Materiālie 

resursi 

Direktore 

 6. PI grupu teritorijā ierīkot mazdārziņus - puķu un 

garšaugu dobes, dabīgās pļavas zonas 

DVSD 22/23 Personāls 

Materiālie 

resursi 

Direktore 

 7. Izremontēt un labiekārtot telpas skolas otrās ēkas 

(internāta) 3. stāvā mājturības un tehnoloģiju, 

klases stundu, ārpusstundu nodarbībām 

DVSD 22/23 Finansējums Direktore 

 8. Radīt drošu vidi, norobežot skolas teritoriju DVSD 22/23 Finansējums Direktore 

4. Laba pārvaldība 

4.1.Finanšu un administratīvā efektivitāte 

4.2.Vadības profesionālā darbība 

4.3.Atbalsts un sadarbība 

-Uzlabota saimnieciskās 

darbības organizēšana un 

pārvaldība. 

-Katrs darbinieks 

pārzina skolas kopējos 

mērķus un uzdevumus 

un ir atbildīgs par savu 

ieguldījumu to 

sasniegšanā 

-Veiktas aktivitātes starptautiskajos 

projektos. 

 Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi  Kontrole un 

pārraudzība 
 1.Veicināt izglītojamo pašpārvaldes aktīvu 

līdzdalību Skolas padomes darbā, piedāvājot savas 

idejas 

DV, skolēnu pašpārvalde 21-24  Administrācija 

 2. Turpināt uzkrāt informāciju atbilstoši skolas 

darba pašvērtēšanas metodikai, izveidojot 

pārskatāmu datu krātuvi. Apkopot un uzkrāt 

informāciju, faktus, tālākās attīstības vajadzības. 

DV 21-24 Personāls Direktore 

 3. Novērtēt skolas rīcībā esošos pierādījumus, Administrācija 21-24 Personāls Direktore 



27 

aktualizēt skolas darba vērtējumu. 

Veikt regulāru pārskatu par procesa norisi 

 4. Turpināt regulāri veikt iekšējo auditu skolas 

dokumentācijā, nepieciešamības gadījumos veikt 

korekcijas atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem 

Administrācija 21-24 Personāls Direktore 

 5. Aktivizēt sadarbību, savstarpējo mācīšanos starp 

mācību jomu pedagogiem (pieredzes apmaiņas 

semināri, kopīga darbu plānošana) 

Pedagogi 21-24 Personāls DV, PI 

metodiķe 

 6. Turpināt pilnveidot skolas iekšējās pārraudzības 

sistēmu, uzlabojot saimnieciskās darbības 

pārvaldību 

Administrācija 21/22 Personāls Direktore 

 7. Attīstīt sadarbību ar iestādēm, sabiedriskajām 

organizācijām skolām Latvijā un ārpus 

tās robežām. Veikt aktivitātes starptautiskos 

projektos 

Pedagogi 

Administrācija 

21-24 Personāls 

Materiālie 

resursi 

Direktore 

 

Izvērtēts pedagoģiskās padomes sēdē 30.08.2023. 

 

Izvērtēts skolas padomes sēdē 01.09.2023. 
 


